
DOX+DOX+
POUPĚTOVA 3/1339, PRAHA 7

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

SLUŽBYSLUŽBY

neuvedeno neuvedeno 
not specified

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1800 Kč/místo 1800 Kč/místo 
73.50 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Kancelářské prostory k pronájmu v budově DOX + se nacházejí na místě bývalé továrny v pražských Holešovicích a jsou propojeny s multifunkčním prostorem
DOX, v němž vzniklo unikátní prostředí věnované současnému umění v České republice. Jedná se o mezinárodně uznávaný koncept a skvělý příklad prvotřídní
současné architektury, jehož autorem je český architekt Ivan Kroupa. Ten se podílel především na přestavbě staré továrny na multifunkční prostor. Kanceláře se
nacházejí ve zrekonstruované budově ze 70. let, která v minulosti patřila dřevařským podnikům. Budova prošla kompletní rekonstrukcí pod taktovkou ateliéru Petr
Hájek ARCHITEKTI, který zvolil pro rekonstrukci neotřelý přístup – úpravy interiéru tak respektují v pojetí a použitých materiálech dobu vzniku objektu. Petr Hájek
navíc za realizaci multifunkčního prostoru DOX + získal v roce 2018 cenu Architekt roku. Soubor budov je kromě výstavních prostorů, multifunkčního sálu a
administrativní budovy tvořen také design shopem či nepřehlédnutelnou, se zbytkem prostoru nekorespondující vzducholodí Gulliver z ocelovo-dřevěné
konstrukce. Budova rovněž získala prestižní nominaci na evropskou cenu Mies van der Rohe Award. Lokalita: výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou
i autem. V docházkové vzdálenosti 3 minut se nachází tramvajová zastávka Ortenovo náměstí, díky které se do centra města dostanete během 10 minut. V blízkosti
také stanice metra Nádraží Holešovice (trasa C) a vlakové nádraží Praha-Holešovice. Václavské náměstí je vzdálené pouhých 5 minut jízdy metrem.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Sprchy Otevíratelná okna

Recepce Výtahy Kantýna


	DOX+
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


